



PI.272. 23/1 .2023

Lwówek Śląski 06.09.2023 roku

Odpowiedź na pytania

Dotyczy postępowania pn.: **Dostawa sześciu zestawów VR i sprzętu elektronicznego do szkół Powiatu Lwóweckiego**

Prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z Art. 275 ust. 2 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 dz. ust. poz. 1605 z 2023 roku z późniejszymi zmianami

W postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

„Dotyczy cz. 4, pkt 1. Zakup zestawu VR

W specyfikacji zamawiającego umieszczony jest zapis: Pojedynczy zestaw powinien składać się z następujących elementów: Jednostki centralnej (komputer) o parametrach wystarczających do obsługi zestawu.

Określenie : parametry wystarczające do obsługi zestawu jest mało precyzyjne i nie określa typu wymaganego urządzenia (komputer stacjonarny czy laptop)

PYTANIE 1 : Czy zamawiający żąda komputera stacjonarnego, czy laptopa ?”

Odpowiedź: Zamawiający stwierdza, iż w części 4 nie wymagał dostawy zestawów VR oraz komputerów. Omawiany zakres znajduje się w Częściach 1, 2 i 3.

Z uwagi na unieważnienie ww. części Zamawiający uznaje, że udzielanie odpowiedzi na zadane pytanie jest bezcelowe.

„Dotyczy cz. 4, pkt 1. Zakup serwera plików

W specyfikacji zamówienia zamawiający podaje minimalne wymagania:

Pamięć RAM 4 GB z możliwością rozbudowy

Procesor który uzyskał min. 1650 pkt benchmark w teście passmark (uwaga konieczność dołączenia do karty katalogowej potwierdzającego zdobycie wymaganej liczby punktów),

Min 4 kieszenie na dyski twarde, 3,5 cal z możliwością instalacji 2.5 cal (przejściówki montażowe w zestawie)

Zainstalowane 4 kompatybilne dyski o objętości min 4TB

Musi obsługiwać standardowe protokoły udostępniania plików, np. SMB/CIFS, NFS dla urządzeń z systemami Windows, Mac i Linux/UNIX

Złącz:

Min 2xUSB 3.0 lub nowsze

Min 2xRJ45



Min 1xHDMI

Zasilacz zewnętrzny

Instrukcja obsługi w języku polskim

PYTANIE 2 : Czy zamawiający żąda czterech dysków po 1 TB, czy czterech dysków po 4 TB każdy ?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w tym przypadku, aby w serwerze były zainstalowane cztery dyski o pojemności po 4TB każdy z dysków.

„Dotyczy cz. 5, pkt 1. Zakup monitora interaktywnego

W specyfikacji zamówienia zamawiający podaje minimalne wymagania: Przekątna min 85",

Pamięć RAM 4GB, Rozdzielczość ekranu 3840 x 2160 UHD 4K, Format

ekranu 16:9, Jasność min 350 cd/m², Kontrast statyczny min 5000:1,

Złącza min 1x HDMI, 1x VGA, 1x RJ45 (LAN), 1x mini jack, 2x USB 2.0,

Komunikacja Wi-Fi (wbudowane lub za pomocą dołączanego modułu)

Punkty dotykowe min 10

Głośnik lub soundbar min 2x10 W (wbudowane lub jako osobne urządzenie)

Dołączone akcesoria Kable zasilający, HDMI, USB, Rysik, Pilot z bateriami,

Kompatybilny podstawa jezdna,

Zamawiający wymaga zainstalowania urządzenia

PYTANIE 2 : Czy zamawiający dopuści kontrast statyczny : 4000:1, kontrast dynamiczny 5000:1 przy zachowaniu pozostałych parametrów.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaproponowane rozwiązanie jako równoważne.

Starosta Lwówecki

Daniel Koko

/-/